Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6024c4b99d5

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.04.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

1 апреля 2022 г.

Москва

№ 189-цп

""

Во изменение приказа № 262/цп от 20.03.2019г. "Об установлении стоимости

обучения по дополнительной общеобразовательной программе "Базовый курс

проекционного черчения" в ЦДО инженерной академии РУДН" в ЦДО

инженерной академии в 2022г.

На основании решения Ученого совета ДПО РУДН, протокол №13 от

08.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Повысить стоимость дополнительной общеобразовательной

программы «Базовый курс проекционного черчения» (22 ак. ч., уч. номер

19.202202.00032.1.03) с 5000 рублей (согласно приказу № 262/цп от 20.03.2019г.)

до 7000 рублей.

2. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода -25%, на

смету проректора по ДПО -3%.

3. Приказ № 262/цп от 20.03.2019г. считать недействительным с даты

выхода настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

инженерной академии РУДН Ю.Н. Разумного.

Визы:
Старший преподаватель, б.с.   И.С. Андрющенко    Согласовано   18.03.2022, Экономист   Е.А.

Пчелкина    Согласовано   22.03.2022, Заместитель директора   Н.А. Гущина    Согласовано

25.03.2022, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   28.03.2022, Начальник управления   И.Н.

Куринин    Согласовано   28.03.2022, Начальник отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано   31.03.2022,

Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано   31.03.2022, Начальник отдела   С.И. Кухно

Согласовано   31.03.2022, Директор   Ю.Н. Разумный    Согласовано   31.03.2022, Ведущий экономист

О.В. Сергеева    Согласовано   28.03.2022, Документовед 1 категории   Ю.С. Васютина    Согласовано

01.04.2022 Утвердил: Н.В. Таранкова 01.04.2022 Рассылка: Р.Р. Аглямов, И.С. Андрющенко,

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 13:38:15
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6024c4b99d5

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.04.2022

Инженерная академия, Коммерческое управление, С.И. Кухно, ПФУ, Н.В. Таранкова,

УБУиФКТаранкова, УБУиФК Д.А. Вохмин